
 

 

1 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
na prodej a koupi biomasy, dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů), kterou uzavírají: 

 

 
Smluvní strany 

 
Odběratel: 
  
 Obchodní firma:  Teplárna Strakonice, a.s. 
 Sídlo:  Strakonice II – Komenského 59, 386 01 Strakonice 
 Zastoupená:  předseda představenstva: Ing. Pavel Bulant 
 Oprávnění k podnikatelské činnosti: registrováno v OR vedeném u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 636 
 IČO:  608 26 843 
 DIČ:  CZ 608 26 843 
 Bankovní spojení: UNICREDIT BANK č.ú.: 1387 714 044/ 2700  
  
       

(dále jen „Odběratel“) 

 
a 

 
Dodavatel: 
  
 Obchodní firma:   Jihozápadní dřevařská a.s. 
 Sídlo:   Nádražní 351, 34201 Sušice 
 Zastoupená:   Ing. Romanem Milotou, předsedou představenstva a Ing. 

Miroslavem Michnou, členem představenstva 
Oprávnění k podnikatelské činnosti: registrován v OR oddíl  B, vložka 821, vedeném u 
Krajského soudu v Plzni  

 IČO:                               25236237            
 DIČ:                               CZ25236237 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 27-2142410207/0100   
 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL SMLOUVY 

  

1.  Odběratel je právnickou osobou podnikající v oblasti výroby tepelné a elektrické 

energie a vlastníkem areálu teplárny ve Strakonicích.  

2.  Dodavatel je právnickou osobou podnikající v oblasti výkupu, zpracování, přepravy a 

prodeje biomasy – dřevní štěpky pro energetické využití. 



3.  Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele na základě objednávek Odběratele 

řádně a včas dodávat Odběrateli biomasu – dřevní štěpku (dále jen „Biomasa“), 

závazek Odběratele za řádně dodanou Biomasu zaplatit Dodavateli sjednanou cenu 

a dále vymezení práv a povinností Smluvních stran, to vše za podmínek 

stanovených touto Smlouvou. 

4.  Smluvní strany se za účelem dodávek štěpky do Teplárny Strakonice, a.s., jako 

paliva, dohodly na uzavření této smlouvy.  

  

Pro účely této smlouvy, budou mít dále uvedené výrazy následující význam:  

Smlouva: tato smlouva, včetně jejích příloh, které tvoří její nedílnou součást a jednotlivé 

dohody smluvních stran na množství a termínu dodání Paliva, které budou uzavírány v 

písemné formě a stanou se součástí této Smlouvy  

Místo plnění: vymezený prostor skládky paliva ve výrobním areálu společnosti Teplárna 

Strakonice, a.s. na adrese Komenského 59, 386 01 Strakonice II 

Palivo: dřevní štěpka, která splňuje parametry stanovené touto Smlouvou. 

Cena: kupní cena Paliva specifikovaná v článku II. této smlouvy  

Období dodávek: období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026, ve kterém probíhají dodávky 

Paliva upřesněné smluvními stranami postupem uvedeným v příloze č. 1.  

Vyhláška 110/2022: Vyhláška č. 110/2022 Sb. o stanovení druhů a parametrů 

podporovaných obnovitelných zdrojů a kritérií udržitelnosti a úspory emisí skleníkových 

plynů pro biokapaliny a paliva z biomasy 

 

I. PŘEDMĚT  

1.  Dodavatel se zavazuje zajistit a dodat Odběrateli dřevní štěpku, v množství, které je 

specifikováno přílohou č. 1 této Smlouvy a Odběratel se zavazuje dřevní štěpku v 

uvedeném množství převzít a zaplatit za ni dodavateli sjednanou Cenu.   

 

II. CENA 

1.  Ve sjednané Ceně je již zahrnuta i samotná doprava Paliva na místo plnění a 

složení paliva v místě plnění. 

2.  Cena se sjednává jako základní cena za GJ v palivu při dodržení smluvních 

kvalitativních parametrů.  

3. Cena bude stanovena čtvrtletně na základě dohody Smluvních stran. Cena pro 

každé kalendářní čtvrtletí bude stanovena vždy do konce posledního měsíce 

předcházejícího čtvrtletí (tj. např. pro II.Q 2024 do konce března 2024). Cena pro 

I.Q 2024 je stanovena ve výši 205 Kč/GJ (pro bílou lesní štěpku) a 190 Kč/GJ (pro 

zelenou lesní štěpku). 

4.  Cena je sjednána jako základní bez zahrnutí případných srážek za kvalitativní 

parametry Paliva a bez DPH. K Ceně bude připočtena DPH ve výši odpovídající 

zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.  Cena obsahuje veškeré náklady na pořízení a obstarání Paliva včetně dopravy a 

složení v Místě plnění.  



 

 

3 

 

6.  Předmětem plnění jsou opakované dodávky Paliva ve smyslu zákona č.235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

  

III. ZPŮSOB PLNĚNÍ A NABYTÍ VLASTNICTVÍ   

1.  Dodávky se uskutečňují automobilovou dopravou. Vážení paliva probíhá na náklady 

Odběratele a vždy v místě jím určeném, pokud se smluvní strany předem 

nedohodnou jinak. Odběratel, resp. pracovník provádějící přejímku dodávky v Místě 

plnění, je povinen převzetí každé dodávky Paliva potvrdit podpisem dodacího listu. 

2.  Avizování dodávek se provádí každý čtvrtek do 12.00 hodin na následující 

kalendářní týden prostřednictvím kontaktních zaměstnanců uvedených v článku VIII. 

Smlouvy.   

3.  Dodávky jsou splněny předáním paliva Odběrateli v Místě plnění. 

4.  Palivo bude dodáváno v nákladních autech. V jedné dodávce bude pouze jeden 

druh dřevní štěpky. Přejímka bude probíhat v nepřetržitém denním provozu. 

Dodavatel je povinen plnit dodávky dle stanoveného harmonogramu, popř. po 

telefonické dohodě s pracovníkem zajišťujícím nákup Paliva.  

5. Při dodávce paliva Odběratel zajistí zvážení každé dodávky Paliva na ověřené váze 

v místě určeném Odběratelem, pokud se smluvní strany předem nedohodnou jinak. 

Po vjezdu do areálu teplárny v Místě plnění předá řidič vozidla doklady k dodávce 

pracovníkovi provádějícímu přejímku Paliva, tj. dodací list. Pověřený pracovník 

provede kontrolu dodávky a dodacího listu, který potvrdí svým jménem a podpisem 

a kopii předá řidiči vozidla. Ten na místě k tomu určeném nebo na místě, které při 

přejímce upřesní pracovník provádějící přejímku Paliva, vyloží dodávku Paliva. Z 

každé dodávky odebere pracovník provádějící přejímku vzorek, který bude předán 

do laboratoře Odběratele ke stanovení vlhkosti a výhřevnosti dodaného Paliva. Na 

vážní lístek pracovník provádějící přejímku doplní na základě vizuálního posouzení 

informaci o jakosti dodávky (vyhovuje/nevyhovuje, přičemž v případě uvedení 

varianty „nevyhovuje“, uvede pracovník provádějící přejímku důvody, pro které 

považuje příslušnou dodávku Paliva za nevyhovující) či jiné okolnosti přejímky. 

Odběratelem změřené a zjištěné hodnoty budou podkladem pro fakturaci příslušné 

dodávky Paliva. Pokud vznikne podezření, že se jedná o vadné plnění (vysoká váha 

dodávky v kamionu, vysoká vlhkost, délka frakce apod.) pracovník přejímky 

kontaktuje pracovníka Dodavatele zajišťujícího dodávky Paliva a dohodnou způsob 

řešení. Dodávka s podezřením na vadné plnění bude dle uvážení Odběratele 

složena mimo skládku Paliva na místě určeném pracovníkem provádějícím přejímku 

(následně dle rozboru se řeší způsob reklamace) nebo nebude vůbec převzata 

(nebude vyložena). To však nevylučuje možnost následně odmítnout dodávku 

z důvodu vadného plnění i v případě, že Odběratel dodávku v této fázi převezme. 

6.  K převzetí dodávky je nutné předložit dodací list s těmito náležitostmi:  

• Název dodávající firmy  

• Označení dopravního prostředku  

• Číslo dodacího listu  

• Obchodní název a kategorie paliva  

• Datum expedice  

7. Reklamace nevyhovující dodávky Paliva se řídí Občanským zákoníkem. Odběratel je 

povinen oznámit Dodavatele případné zjevné vady příslušné dodávky Paliva při 



převzetí příslušné dodávky Zboží a případné skryté vady příslušné dodávky Paliva 

nejpozději do 3 dnů ode dne převzetí příslušné dodávky Paliva, vždy však předtím, 

než dojde k použití Paliva (tj. k jejímu spálení pro účely výroby tepelné energie); v 

opačném případě se dodávka Paliva považuje za dodávku bez vad. Oznámení o 

vadách Paliva (Reklamační protokol) musí obsahovat:  

• druh paliva - sortiment  

• specifikaci reklamovaných závad  

• datum dodání  

• označení přepravního prostředku (SPZ), ve kterém bylo zboží dodáno   

8.  Všechny dílčí dodávky Paliva budou u Odběratele vzorkovány. Způsob nakládání se 

vzorky a s výsledky vzorkování je stanoven Metodikou přejímky a vzorkování paliva 

v Teplárně Strakonice, a.s.  

9. Dodavatel je povinen regulovat dodávky Paliva dle dohodnutého ročního objemu 

dodávek dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

10. Dodavatel se zavazuje v rozumné míře vycházet vstříc provozním potřebám 

Odběratele, a pokud to nebude v rozporu s provozními potřebami Dodavatele, bude 

jednotlivé dodávky plánovat s přihlédnutím k provozním či jiným důvodným 

potřebám Odběratele.   

11. Smluvní strany se dohodly, že harmonogram dodávek v jednotlivých měsících bude 

rovnoměrně rozložen do celého roku, bude odpovídat celkovému ročnímu objemu 

dodávek dle přílohy č. 1 a bude stanoven pro následující období dílčími 

Objednávkami. V případě, že z důvodů ležících na straně Dodavatele bude v 

některém období dodáno menší množství paliva, než je určeno dohodnutým 

objemem dodávek, bude toto nedodané množství přesunuto do dalších období po 

souhlasu Odběratele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Obdobně bude 

postupováno v případě dodávek převyšujících sjednané množství v konkrétním 

období, nebo v případě jejich neodebrání z důvodů na straně Odběratele. Smluvní 

strany tímto sjednávají, že za nedodání či neodebrání sjednaného množství paliva 

ani v náhradním termínu vzniká druhé straně právo na smluvní pokutu ve výši 50,- 

Kč za každou nedodanou či neodebranou tunu paliva, přičemž je druhá strana 

povinna požadovanou smluvní pokutu za nedodání či neodebrání sjednaného 

množství uhradit do 14 dnů od doručení výzvy.  

12. Okamžikem předání přechází na Odběratele vlastnické právo k Palivu a současně 

nebezpečí škody na věci.  

  

IV.   ÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ  

  

1.  Cenu bude Dodavatel účtovat Odběrateli fakturami – daňovými doklady (dále jen 

faktura), zasílanými na e-mail: filip@tst.cz, kmentova@teplarnastrakonice.cz, 

tereza.krametbauerova@teplarnastrakonice.cz a hudova@tst.cz 

2.  Odběratel je povinen uhradit Dodavateli Cenu na základě faktur Dodavatele 

doručených Odběrateli. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn 

vystavit fakturu dvakrát měsíčně, a to za fakturační období 1.-15. dne v měsíci a 

fakturační období 16.- poslední den v měsíci. Pro každé fakturační období bude 

stanovena Cena v závislosti na zjištěné výhřevnosti Biomasy, a to v souladu s touto 

Smlouvou. Odběratel vždy do 4. dne následujícího období (4. pracovní den) zašle 



 

 

5 

 

Dodavateli přehled všech dodávek realizovaných v předchozím období, společně s 

výsledky stanovení obsahu vody Wt
r, vypočtené výhřevnosti Qi

r a jakostního 

vyúčtování podle skutečných parametrů dodaného paliva (dále jen „Přehled 

měsíčních dodávek“), a to na emailovou adresu rypl@jzdrev.cz , info@jzdrev.cz. 

Pokud tak neučiní, je Dodavatel oprávněn postupovat dle vlastních záznamů.   

3.  Dodavatel zaslaný přehled do 3 dnů od jeho doručení odsouhlasí a vystaví fakturu, 

kterou odešle na emailovou adresu odpovědného zaměstnance Odběratele 

filip@tst.cz,kmentova@teplarnastrakonice.cz, 

tereza.krametbauerova@teplarnastrakonice.cz a hudova@tst.cz 

4.  Splatnost faktur se sjednává na 15 kalendářních dní ode dne jejich vystavení.   

5.  V případě rozporu se smluvní strany zavazují bezodkladně jednat o zjištěných 

rozporech, včetně povinnosti poskytnout druhé smluvní straně veškeré podklady, ze 

kterých vycházejí.   

6.  Bez ohledu na průběh či výsledek jednání je Dodavatel oprávněn vystavit fakturu na 

částku, která není předmětem sporu. Po dosažení shody bude případná zbývající 

částka vyfakturována fakturou se splatností 15  dnů ode dne jejího vystavení.   

7.  Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené v zák. č. 

235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Mimo povinné náležitosti musí faktury 

obsahovat den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu Dodavatele, číslo 

Smlouvy a dále kategorii biomasy definovanou ve Vyhlášce č. 110/2022. Součástí 

faktur je příloha – Tabulka souhrnného přehledu dodávek za příslušné období.   

8.  Připadne-li den splatnosti na den pracovního klidu, je dnem splatnosti následující 

den pracovní.  

9. Odběratel je oprávněn vrátit Dodavateli přede dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 

která nemá náležitosti uvedené v předchozích článcích nebo má jiné závady v 

obsahu s uvedením důvodu vrácení.   

10. Dodavatel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 

vyhotovené faktury.  

11. V případě prodlení Odběratele s úhradou Ceny ve stanovené lhůtě má Dodavatel 

právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení.  

12. Odběratele je povinen uvádět na platebních příkazech identifikační znaky, kterými 

jsou:  

• variabilní symbol (číslo uhrazené faktury)  

• bankovní spojení (číslo účtu a směrového kódu peněžního ústavu podle této 

Smlouvy)  

  

V.  OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ A JINÝCH SKUTEČNOSTÍ  

  

1.  Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími 

osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství a jiné skutečnosti, které byly 

vzájemně smluvními stranami poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu nebo 

při běžném obchodním styku (dále jen jiné skutečnosti). Obě smluvní strany se 



zavazují ochraňovat údaje tvořící obchodní tajemství jedné či druhé z nich, zejména 

pokud jde o množství dodávek a Ceny Paliva.  

2.  Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní, výrobní či 

technické povahy, výsledky výzkumu související se smluvními stranami, bez ohledu 

na to, zda mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální 

hodnotu, pokud nejsou v příslušných obchodních kruzích zcela běžně dostupné 

nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé.  

3.  Závazek ochrany trvá po celou dobu trvání skutečností tvořících obchodní tajemství 

a jiných skutečností. Jestliže si smluvní strany při obchodním styku vzájemně 

poskytnou informace tvořící obchodní tajemství a jiné skutečnosti, nesmí smluvní 

strana, které byly tyto informace poskytnuty, je prozradit třetí osobě ani je použít v 

rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto 

povinnost nebo jinou povinnost uvedenou v ustanoveních čl. V. této Smlouvy, je 

povinna k úhradě škody vzniklé druhé smluvní straně. Tím není dotčena trestní 

odpovědnost fyzických osob, které za smluvní stranu jednaly a závazek ochrany 

utajení nedodržely.  

4.  Stejným způsobem budou smluvní strany chránit obchodní tajemství třetí osoby, 

které bylo touto třetí osobou některé ze smluvních stran poskytnuto se svolením 

jeho dalšího užití.  

 

VI. VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI  

  
1.  Jestliže jedné ze smluvních stran zabrání splnění jejích povinností okolnosti 

vylučující její odpovědnost, má právo od plnění dodávky (dodávek) odstoupit, aniž 

má povinnost hradit druhé smluvní straně škodu a majetkové sankce, popř. plnit v 

přiměřeně prodloužené lhůtě, pokud se tak obě smluvní strany dohodnou.  

2.  Za okolnost vylučující odpovědnost je považována překážka, která nastala po 

uzavření Smlouvy nezávisle na vůli jedné ze smluvních stran, o níž smluvní strany 

předem nevěděly ani vědět nemohly, a která jí brání ve splnění povinností, jestliže 

nelze rozumně předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 

překonala (jedná se zejména o války, mobilizace, generální stávky a stávky celého 

průmyslového odvětví, živelní pohromy, embarga, blokády).  

3.  Smluvní strana dotčená okolnostmi vylučujícími její odpovědnost je povinna o těchto 

okolnostech druhou smluvní stranu neprodleně, nejpozději do pěti dnů od okamžiku, 

kdy se o existenci této okolnosti dověděla, prokazatelně písemně informovat a 

vyzvat ji k jednání. Na požádání předloží smluvní strana odvolávající se na okolnosti 

vylučující odpovědnost věrohodný důkaz o vzniku a trvání takové okolnosti.  

4.  Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy, jestliže okolnost 

vylučující odpovědnost u druhé smluvní strany trvá déle než 1 měsíc.  

  

VII. ŘEŠENÍ SPORU  

  

1.  Případné spory se smluvní strany zavazují řešit nejprve smírnou cestou. Nedojde-li k 

smírnému řešení do 30 dnů od prvého oznámení sporné záležitosti druhé smluvní 

straně, budou veškeré spory, které vzniknou při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s 

ní, podléhat projednání příslušného soudu ČR.  



 

 

7 

 

2.  Právo obrátit se na příslušný soud ČR má kterákoliv ze smluvních stran. Místně 

příslušným soudem je dle dohody stran obecný soud Dodavatele.  

3.  Jednacím jazykem je čeština.  

 

VIII. ODPOVĚDNÍ ZAMĚSTNANCI ODBĚRATELE A DODAVATELE   

 

1.  Odpovědný zaměstnanec Odběratele:  

 Ing. Jan Filip, filip@tst.cz tel. + 420 724 309 306,    

 Ing. Kateřina Kmentová, kmentova@teplarnastrakonice.cz tel +420 721 569 025 

 Ing. Vojtěch Houska, houska@teplarnastrakonice.cz tel +420 723 220 411 

Mgr. Tereza Krametbauerová, tereza.krametbauerova@teplarnastrakonice.cz tel 

+420 606 082 284 

 

 

2. Odpovědný zaměstnanec Dodavatele:  

Ing. Michal Rypl, rypl@jzdrev.cz tel. +420 604 255 405 (technické a provozní 

záležitosti) 

Marie Holubová, holubova@jzdrev.cz, tel. +420 734 155 648 (fakturace) 

  

IX.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VÝPOVĚĎ  

  
1.  V případě, že smluvní strana poruší podstatným způsobem Smlouvu, má druhá 

smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení Smlouvy se 

pokládá:  

a) vykazují-li dodávky, přes písemnou výzvu Odběratele, opakovaně (min. 

5x v kalendářním měsíci) vady, spočívající v nesplnění kvalitativních 

znaků definovaných v článku 1 přílohy 2 Smlouvy a tyto vady se objeví i 

v následujícím měsíci po doručení písemné výzvy ze strany Odběratele, 

ve které Odběratel upozorní Dodavatele na možnost odstoupení,  

b) prodlení s úhradou faktur delší než 30 dnů a to přes písemnou výzvu 

Dodavatele,  

c) opakované prodlení s úhradou faktur, v případě, kdy Odběratel splatné 

faktury neuhradí ani přes písemnou výzvu ze strany dodavatele, kterou 

mu dodavatel poskytne dodatečnou, min. 5denní lhůtu k zaplacení a 

upozorní jej na možnost odstoupení.  

d) opakované problémy s plněním dodávek. 

 
V případě odstoupení od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy druhou 

smluvní stranou vzniká odstupující smluvní straně nárok na úhradu prokazatelných 

vícenákladů vzniklých v souvislosti s tímto odstoupením nebo v jeho důsledku.  

2.  Smlouvu je též možno ukončit výpovědí bez udání důvodu, a to vždy ke konci 

každého kalendářního roku. V takovém případě je výpovědní lhůta 3 (tři) měsíce, 

přičemž tato začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.  



 

X.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

  

1.  Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.  

2.  Všichni pracovníci Dodavatele účastnící se dodávky Paliva na Místo plnění jsou 

povinni dodržovat obecně závazné bezpečnostní předpisy a z nich vycházející 

vnitřní směrnice a nařízení k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany. Vzhledem k vysoké frekvenci osob a vozidel je nutné dbát na 

zvýšenou opatrnost při pohybu jak pracovníků, tak i vozidel Dodavatele.  

3.  Tuto Smlouvu je možno doplňovat a měnit pouze formou písemných dodatků. 

Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran i během sjednané doby jeho 

trvání.  

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:  

 č. 1  Období a objem dodávek    

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

6.  Změny odpovědných zaměstnanců, telefonních a emailových spojení se považují za 

platně sdělené dnem jejich doručení formou doporučeného dopisu druhé smluvní 

straně.  

7.  Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem 

ve smyslu § 106a, odst. 1 zákona č.235/2004 Sb. zákon o dani z přidané hodnoty.  

8. Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva nahrazuje a ruší veškerá předešlá 

písemná i ústní ujednání týkající se jejího předmětu. Vzájemné vztahy smluvních 

stran týkající se předmětu této Smlouvy se řídí touto Smlouvou od 1. 1. 2024. Tato 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2026.  

  

Ve Strakonicích dne …    

  

Za Teplárnu Strakonice, a.s.  Za Jihozápadní dřevařskou a.s. 

 

 

 

…………………………………………………  ………………………................................ 

Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva          Ing. Roman Milota, předseda představenstva 

                 Ing. Miroslav Michna, člen představenstva 

 

 

 

 



 

 

9 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Příloha č. 1 

  

OBDOBÍ DODÁVEK A OBJEMY  

  

1. Dodávky Paliva budou probíhat rovnoměrně po celou dobu platnosti této 

Smlouvy, a to v období od 01.1.2024 do 31.12.2026 

2. Předpokládané roční dodané množství štěpky je stanoveno ve výši 20 000 t 
s tolerancí +/- 10 %. Pro první rok platnosti této smlouvy, tj. rok 2024 si 

smluvní strany dohodly orientační poměrné rozdělení tohoto množství pro 

jednotlivé kalendářní čtvrtletí roku 2024 následovně: 

- I.Q 2024 (01.01. – 31.03.2024)  6 000 t 

- II.Q 2024 (01.04. – 30.06.2024)  4 000 t 

- III.Q 2024 (01.07. – 30.09.2024)  3 000 t 

- IV.Q 2024 (01.10. – 31.12.2024)  7 000 t 

Skutečný objem dodávané štěpky v jednotlivých čtvrtletích každého roku 

bude průběžně upravován na základě provozní dohody obou smluvních stran.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


